

FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA BEKERJASAMA DENGAN

KOMISARIAT FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA IKATAN KELUARGA ALUMNI (IKA) UNY



SERTIFIKAT

Diberikan Kepada

Dr. Edi Purwanta, M.Pd.

Atas Partisipasinya Sebagai

PESERTA

"PERAN FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN DALAM MENDUKUNG ARAH PEMBANGUNAN PENDIDIKAN DI KABUPATEN/KOTA" SARASEHAN

BEKERJASAMA DENGAN IKATAN KELUARGA ALUMNI (IKA) KOMISARIAT FIP UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA YANG DISELENGGARAKAN OLEH FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TANGGAL, 17 MARET 2012

Yogyakarta, 17 Maret 2012

Dekan
FIP Universitas Negeri Yogyakarta,

REPUTATION NEGERI PROGRAMMENTAL PROGRAMMENTA

Komisariat FIP Universitas Negeri Yogyakarta,

Dr. Muh. Farozin, M.Pd

~